まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

　　年　　月　　日

美浜町長　様

　　　法人名
　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　〒

[bookmark: _GoBack]　　　　本社住所

　下記のとおり、美浜町の事業に対して寄附することを申し出ます。

記

１　事　業　名　　美浜町まち・ひと・しごと創生事業

２　寄附申出額　　　　　　　　　　　　　　　円

※希望する寄附方法について（いずれかにチェックをお願いします）
　　　□　納付書（町指定金融機関窓口専用納付書にて納付いただきます）

·  銀行振込（町が指定する口座に納付いただきます）
　　　　　（手数料はご負担ください）

３　公表について（いずれかにチェックをお願いします）
　　　□　公表可（法人名と寄附申出額）
　　　□　公表可（法人名のみ）
　　　□　公表不可

４　担当者連絡先
	所属：
	氏名：

	住所：
	電話番号：

	メールアドレス：

【お問い合せ・提出先】
美浜町総務部企画課 企画政策係
　　　　　　　　　　　　住　所：〒470-2492　愛知県知多郡美浜町大字河和字北田面106番地
　　　　　　　　　　　　電　話：0569-82-1111（内線 227）　ＦＡＸ：0569-82-4153
　　　　　　　　　　　　メール：kikaku@town.aichi-mihama.lg.jp